
スクランブルガム 「夜明けの１ページ」 リリース記念 
ミニライブ＆特典会 

 

【イベント対象商品】 

2018 年 8 月 22 日発売   

スクランブルガム  「夜明けの１ページ」 
 

【初回限定盤】 CD＋DVD／UPCH-89382／￥1,800 ＋税 

【通常盤】 CD／UPCH-80498／￥1,200 ＋税 

【荒友哉盤】 CD／UPCH-89383／￥1,000 ＋税 

【石川凌雅盤】 CD／UPCH-89384／￥1,000 ＋税 

【石綿宏司盤】 CD／UPCH-89385／￥1,000 ＋税 

【川村海斗盤】 CD／UPCH-89386／￥1,000 ＋税 

【濱川英也盤】 CD／UPCH-89387／￥1,000 ＋税 

【山本諒雅盤】 CD／UPCH-89388／￥1,000 ＋税 

         

【イベント詳細】  

［大阪］ 

日時：2018 年８月 18 日（土）16：00～    

会場：タワーレコード梅田 NU 茶屋町店     

観覧無料（ステージ前方に優先観覧エリアを設置いたします。【優先入場整理券】をお持ちの方が 

ご入場いただけます。）詳細は下記【「優先入場整理券」について】をご確認ください。 

  

【イベント参加方法】 

タワーレコード梅田 NU 茶屋町店にて、上記対象商品を、店頭にて前金全額お支払いのご予約の方に先着で 

【優先入場整理券】と【特典券】をお渡しいたします。 

・ご予約の際、商品代金全額をお預かりいたします。 また、ご予約後のキャンセルはいかなる場合にもお受けできません。 

・ご予約商品は、タワーレコード梅田ＮＵ茶屋町店でのお受け取りとなります。商品の配送は承っておりません。 

・特典は【特典券】のみとなります。その他の特典は対象外となりますので予めご了承ください。 

・イベント運営の都合上、商品予約販売を終了させていただく場合がございます。予めご了承下さい。 

・販売は現金でのお支払いのみ承ります。クレジットカード、各種金券、ギフトカードなどは使用できません。 

・対象商品のお渡しは、8 月 21 日（火）の午後以降となります。 

・店頭での商品のお取り置き期間は、9 月 17 日（月）までとなります。 

・お取り置き期限終了後は、商品のお渡しはできませんので予めご了承ください。その際、代金は返金致しかねますので、 

予めご了承下さい。 

・ご予約後の商品の枚数の変更はできませんのでご了承ください。 

 

【「優先入場整理券」について】 

・対象商品をご予約いただいた方に先着でお渡しいたします。【優先入場整理券】はお一人様につき１枚の配布となります。 
・優先観覧エリアへご入場いただく番号はランダムで配布いたします。一番初めに整理券を受け取った方が１番ではありませんので 

ご注意ください。 
・小学生以上のお客様、お一人様につき 1 枚【優先入場整理券】が必要となります。 
・配布時にいらっしゃらないお連れ様の分はお配りすることが出来ませんのでご了承ください。 
・ご整列の際、荷物による場所取り、代表者だけのお並びは一切禁止とさせて頂きます。 
・優先エリアへお連れ様と一緒にご入場を希望される場合は、大きい整理番号にて一緒にご整列ください。 
・指定の集合時間に遅れた場合、列最後尾からのご入場となりますので、予めご了承ください。 
・【優先入場整理券】は数に限りがございます。予定枚数に達し次第、配布終了となります。 
・イベントの観覧はフリーですが、【優先入場整理券】をお持ちでないお客様は、優先エリア外での観覧となります。 
 また当日に混み合った場合はイベント会場をクローズさせていただく可能性がございますのでご了承下さい。 

 

【特典券について】 

対象商品１枚ご予約につき、【特典券】１枚を差し上げます。【特典券】で下記の特典会にご参加いただけます。 

なお、【特典券】は小学生以上のお客様、お一人様１枚必要です。 

   [特典会内容] 

   ・特典券１枚 → 個別握手会 



   ・特典券２枚 → 個別写真撮影会 

   ・特典券３枚 → 集合写真撮影会 

 

【個別握手会について】 

 ・特典券１枚で、ご希望のメンバー１名との握手会にご参加いただけます。 

 ・特典券を複数枚お持ちのお客様は、まとめ出しが可能です。 

 ・握手会の列が短くなった場合は、特典券のまとめ出しのお願いをさせていただきます。 

 

【写真撮影会について】 

・写真撮影会は、ご友人、ご家族と一緒に撮影するグループ撮影が可能です。（ただし４名様まで） 

 その場合も、お一人様毎に、各特典会に必要な【特典券】が必要となります。 

  例）個別写真撮影会 グループ撮影 

    →メンバーA＋お客様 A＋お客様 B＝計３名で一緒に撮影。 

      必要な【特典券】は２枚×2 名様＝４枚となります。 

 例）集合写真撮影会 グループ撮影 

    →メンバー全員＋お客様 A＋お客様 B＋お客様 C＋お客様 D＝計１０名で一緒に撮影。 

      必要な【特典券】は３枚×４名様＝１２枚となります。 

・特典券を複数枚お持ちのお客様は、まとめ出しが可能です。 

・写真撮影会は、お客様所有のカメラ機能付き携帯電話、もしくはスマートフォンでの撮影となります。 

  （デジタルカメラ、タブレット、一眼レフカメラ、ポラロイドなどでの撮影はできません。） 

・写真撮影は、お客様の機器をスタッフがお借りして撮影いたします。 

・写真撮影は、メンバーの横に立っていただき、ポーズをとる形での撮影となります。 

・メンバーへのポーズの強要、物を持たせる行為、ハグ等の身体に触れる行為はお断りいたします。 

・写真撮影は、原則として撮り直しは致しません。ただし、撮影した画像が明らかに認識できない場合に限り、撮り直し致します。 

   この判断は、イベント運営スタッフに一任されます。 

・写真撮影後、機器はそのままの状態でお客様にご返却いたします。写真画像データ保存はお客様ご自身にてお願い致します。 

   データ消去など、いかなる理由であっても再撮影は致しません。  

 

【注意事項】 

・プレゼントのメンバーへの直接の受け渡しはできません。お持ちのお客様は運営スタッフにお預けください。 

・メンバーへの手紙の受け渡しは、握手会時のみ可能です。ただし、握手会の時間内でお渡しいただく形となりますのでご注意ください。 

 握手会に参加されないお客様は、プレゼント同様、運営スタッフにお預けください。 

・【特典券】は、発行されたイベント会場でイベント当日のみ有効です。 
・観覧はフリーとなりますが、混雑状況によっては、規制させて頂く場合もございます。 
・会場内での脚立・台等を使用してのご観覧はご遠慮ください。 
・徹夜および早朝の待機は、硬く禁止させていただきます。 
・近隣の方へご迷惑となりますので、会場外でのアーティストの入待ち、出待ち等の待機行為はご遠慮ください。また、 

イベント終了後は会場付近に留まらないようお願い致します。 
・イベント当日は終日、会場内での座り込み、ならびにレジャーシートやカバン等を置いての場所取りを禁止とさせていただきます。 
・イベントの観覧はフリーとなりますが、前日及び早朝、オープン前からの場所取りなどの行為は、他のテナント、 お客様のご迷惑と 

なりますので、ご遠慮いただきますよう、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。  
・【特典券】【優先入場整理券】は、紛失/盗難/破損などいかなる場合にも再発行はいたしません。 
・やむをえない事情により、予告なくイベントを中止・変更させていただく場合がございます。  
・会場内・外で係員の指示及び注意事項に従わずに生じた事故・盗難等は、主催者は一切責任を負いません。 
・イベント当日の撮影・録音・録画は一切禁止となっております。 
・本イベントに関する開催施設へのお問い合わせは、ご遠慮下さい。 
 

〔主催・お問合わせ先〕 

ユニバーサル ミュージック カスタマー・サービスセンター   

電話:045-330-7213  月～金 10:00～18:00 (祝祭日を除く) 

 

＜メールでのお問い合わせ＞ 

  http://www.universal-music.co.jp/faq/  

上記へアクセス後、お問い合わせフォームのボタンを押していただきお問い合わせください。 

弊社カスタマー・サービスセンターよりメールにて回答させていただきます。 
 

http://www.universal-music.co.jp/faq/

